M. Napier prof. de l’Ecole des Beaux-Arts et Dr. de notre atalier de gravüre.

İmzasında kullandığı ismiyle kısaca Napier (Napye) olarak bilinen bu hakkâk/gravür sanatçısı yaklaşık dört yıl
Türkiye’de kalmış ve Sanayi-i Nefise Mektebi’nde hakkâk/gravür hocalığı yapmıştır. Servet-i Fünun Dergisi’nin
Rumi 1308-1309 (Miladi 1892-1893) yılları arasında çeşitli sayılarında toplam 34 tane gravürü yayınlanmıştır.
Bu gravürlerin büyük bir kısmı kendisinin Paris’ten “sanayi-i nefise”den ( L’Ecole des Beaux-Arts ) getirdiği
kalıpların baskısıdır.
1 Alpay KABACALI; Ahmet İhsan Tokgöz Matbuat Hatıralarım, Türkiye İș Bankası Kültür Yayınları, İstanbul, 2012, s.